
Ordfører hjørne – mars 2024  
 

Hei! – «Hola!» 
Si er i skrivende stund i en leilighet i Spania og skriver. Eldste da er fly a ned hit for 7 år siden og 
det medfører en tur eller to ned i året. 

Det er vel nærmest upoli sk korrekt å være poli ker å si at man har ta  fly, men sånn må det bli noen 
ganger. Jeg har tross alt ennå ikke ta  fly i jobbsammenheng mens jeg har vært ordfører. Det har bli  
mange mer på buss og tog. 

Solkysten i Spania lever av sand, vann og sol, på samme måte som vi i stor grad lever av vinter, snø og 
også sol. Ser dere der hjemme har ha  flo e «påskedager» med blå himmel og sol. 

Det slår meg at spanjolene her er utrolig hyggelige og virker opprik g glade for at vi er her. 
Masseturisme, ja for all del, men også en helt avgjørende næring for sysselse ng og ak vitet. 

De fleste her nede på denne da har «blå  hår», snøhvit hud eller lyserød i mangel på nok smøring. 
Med islagte fortau og snøkaos i Oslo forstår jeg at mange eldre trekker sørover om vinteren. De blir 
på en måte hy efolket som bruker leiligheten sin i syden mye om vinteren. 

Sandstranda «preppes» hver morgen og gater og strandpromenader ryddes og spyles før en ny dag 
med ak viteter og sol lbedelse.  

Men selv på Costa del sol, solkysten, masseturismens mekka, lever spansk matkultur, musikk og 
tradisjoner i beste velgående. Her har vi kanskje noe å lære?  

Langs strandpromenaden heter restauranter og kafeer; Skandinavisk bar og Plankstekhuset, men 100 
meter fra strandkanten er det spanske restauranter, bu kker og små utekafeer i trange gater. 
Sjarmerende, genuint og ekte, og her kan ingen engelsk. 

Hjemme venter en krevende avgjørelse for Hemsedal kommune. Vi skal snart ta s lling l om Hemsil 
Ne  skal fusjoneres inn i det nye ne selskapet for Hallingdal og Ringerike. En vanskelig avgjørelse på 
mange måter. Hemsil Ne  er et lite, svært godt drevet selskap heleid av Hemsedal kommune. 

Hva risikerer vi med å fusjonere, opp mot hva vi risikerer med å stå alene i den fremover? Vanskelig 
og vik g. 

Det får bli et kort ordførers hjørne denne gangen. Nå blir det en liten tur ute i sola før intervjurunder 
på Teams med kandidater l kommunedirektørs llinga. I alt 7 er kalt inn l førstegangsintervju. Vi 
håper å finne den re e leder for oss nå. 

Ønsker dere alle gode dager! 

Li  lysere og li  varmere for hver dag som går! 
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